rimos ex eis in religione præclarissima transegisset: quod Poloniã fidelif-
 finis & castissimis religiosis adornasset: quod multos studio & amore
 religionis inflãmaros, eidem addixisset: quod in Prædicatorũ Ordine tot
 heroes illustres virtutibus præcellentes, quorũ alij lumine doctrinã illu-
 strarent, alij orationib. & laborib. iuarent, sanctitate vitæ alij decora-
 rent, alij demũ sanguine sparso amplificaret Ecclesiã: quod tantos Ray-
 mũdos & Reginaldos, tã splendidos Aquinates, adeo Magnos Albertos,
 tot Iacobos, Iordanes, Conrados, Hugones, Monetas, Cessaos, Henricos,
 Vlticos, & innumera alia Prædicatoriæ sodalitatũ fulgentissima lumina
 compexisset: quod Diuum Patrem Dominicum suũ albo Sanctorum Ec-
 clesia dignata esset: quod Petrus nouus Martyr in Italia extinxisset graf-
 santem hæresion pestem: quod moriens plures quam viuens prostrauerit
 hæreticos: quod ad eius tumulum cælestes coruscarent lampades: quod
 infra vnus anni spatium post mortem, in Catalogum Sanctorũ, magno
 cum applausu orbis idẽ Sãctus Martyr relatus fuisset: quod per se quaq;
 innumera admiranda Deus patrasset, totq; gentes è sua spirituali partu-
 ritione sibi genuisset. Hæc & alia multa beneficia sibi collata, pia medita-
 tione euoluẽs, gratias immortales soluebat vitę Domino & auctori, pro
 tantis munerib. Nihil se amplius desiderare, nihil plus in his rerũ huma-
 narum angustijs sibi expectandum esse. Plus etiã quam merita sua expo-
 scerent, & quam inconstantia mundi ferret, sibi esse concessum testatus.
 Non aliud vltra præter verã vitam immortalẽ, & consortium beatarum
 mentium se expetere declarans, quantũ poterat ardentissimis votis, sup-
 pliciter exorabat Deum, vt se liberare a vinculis custodiæ corporis, atq;
 ad sacros felicissimorum Sanctorũ cętus, in illud illustre & plenum stel-
 larum domicilium transferre dignaretur. Per id quoq; tẽpus alterum mi-
 raculũ perpetrauit. Nobilis quẽdã Felicia sterilis, lamentabili voce, desi-
 deratam prolem sibi à Hyacintho impetrari postulabat. Ad eius preces,
 vir sanctus suspiria & lachrymas excutiens, securus de euentu miraculo
 so, ei præfago corde dicens: Vade filia Felicia in domum tuã. Fideiq; &
 spei in Deum hares, filio donaberis. Ecce enim paries talem natum, ex cu-
 ius stirpe plures Episcopi & Nobiles generabuntur: ab oratione pollici-
 tationem breui secutus est filius Feliciæ sterili natus.

C A P V T D E C I M V M N O N V M.

Sanctissima Virgo Deipara apparet S. Hyacintho.

ONTIGIT postmodum die solenni Assumptionis glorio-
 sæ Virginis Mariæ, ante sacram Iconam eiusdem Diuæ, in
 Ecclesia SS. Trinitatis Cracouiæ, Hyacinthũ feruentissime,
 vt solebat, orare. Dum ergo magnitudinẽ mysterij, quod. f.